
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/135/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek  opłaty targowej, sposobu jej poboru, 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za pobór tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach 
i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/135/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek  opłaty targowej, sposobu jej poboru, 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za pobór tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3350 oraz 
z 2017 r. poz. 1551) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Końskich z siedzibą w Końskich przy 
ul. Spacerowej 145 – na terenie miasta i gminy Końskie, 

2) Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w Końskich Sp. z o.o. z siedzibą w Końskich przy 
ul. Partyzantów 3 – na terenie sołectwa Sielpia.”;; 

2) w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 15% kwoty pobranej i terminowo wpłaconej opłaty – dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
w Końskich Sp. z o. o.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2401



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2401


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T09:36:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




